

Zweckverband "NGA-Netz Darmstadt-Dieburg"

Zweckverband "NGA-Netz Darmstadt-Dieburg" Geschäftsstelle, Jägertorstraße 207, 64289 Darmstadt

Damen und Herren Mitglieder des Haupt- und Finanzausschusses

<u>sowie nachrichtlich</u> Damen und Herren Mitglieder des Verbandsvorstandes Geschäftsstelle der Verbandsversammlung und des Verbandsvorstands

Jägertorstraße 207, 64289 Darmstadt

Telefon: 06151 881-1234 Telefax: 06151 881-1235 E-Mail: kreistag@ladadi.de

Zentrale

Telefon 06151 881-0

Ihr Zeichen/Schreiben vom Unser Zeichen Sachbearbeitung Datum

14.11.2018

Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses des Zweckverbandes "NGA-Netz Darmstadt-Dieburg"

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses (NGA-HFA/X-005/2018) des Zweckverbandes "NGA-Netz Darmstadt-Dieburg" in der Wahlzeit 2016-2021

am Mittwoch, dem 14.11.2018, um 17:00 Uhr, Sitzungszimmer Modau, Raum 4014, Kreishaus Darmstadt, Jägertorstraße 207, 64289 Darmstadt

lade ich Sie mit der auf der nächsten Seite verzeichneten Tagesordnung ein.

Tagesordnung

TOP	Betreff	
Öffentlicher Teil der Sitzung		
1.	Bericht des Vorsitzenden des Verbandsvorstandes	
1.1.	Bericht über den Haushaltsvollzug zum 30.06.2018 Vorlage: 0019-2018/NGA	
1.2.	Bericht über den Haushaltsvollzug zum 30.09.2018 Vorlage: 0020-2018/NGA	
1.3.	Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2019 Vorlage: 0021-2018/NGA	
2.	Wahl einer/eines stellvertretenden Vorsitzenden	
3.	Vorbereitung der Sitzung der Verbandsversammlung am 21.11.2018	
3.1.	Jahresabschluss 2017 Vorlage: 0018-2018/NGA	
3.2.	Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2019 Vorlage: 0022-2018/NGA	
4.	Mitteilungen und Anfragen	

Mit freundlichen Grüßen

St. Brookwam

Stephan Brockmann Vorsitzender des Haupt- und Finanzausschusses